
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	vila,	na	prodej,	1.100.000	€,	ID:	2511

380	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

800	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

6
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Jižní	orientace
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2511

Lokalita Split

Druh vila,	dům

Cena 1.100.000	€

Orientace jih,	jihozápad

Rok	výstavby 2015

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Je	nám	potěšením	představit	vám	tuto	krásnou	moderní	vilu	nedaleko	Splitu.

Vila	má	tři	podlaží,	sestávající	z	prostorného	suterénu,	přízemí	a	prvního	patra.	V	suterénu	je	dobře	vybavená
posilovna	a	další	cvičební	prostor.

V	přízemí	domu	jsou	dvě	ložnice	každá	s	vlastní	koupelnou,	WC,	moderní	kuchyň	s	jídelnou	a	prostorný
obývací	pokoj,	ze	kterého	se	vychází	na	velkou	terasu	s	prostorem	na	opalování,	bazénem	a	dětským
hřištěm.	Terasa	nabízí	krásný	výhled	na	moře	a	ostrov	Brač.

V	prvním	patře	vily	jsou	dvě	ložnice	s	koupelnami,	další	toaleta	a	kuchyně,	jídelna	a	obývací	pokoj	se
vstupem	na	terasu	s	výhledem	na	moře.

K	vile	náleží	prostorná,	dobře	udržovaná	zahrada	plná	rostlin	a	květin.

Díky	své	výborné	poloze	a	blízkosti	veškeré	občanské	vybavenosti	má	tato	nemovitost	obrovský
podnikatelský,	ale	i	bytový	potenciál.

Vzdálenost	od	moře:	200	m

Vzdálenost	od	letiště:	25	km

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








